UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2023

V/v triển khai thí điểm chương trình thu

mua xe hai bánh chạy xăng và bán ưu đãi

xe hai bánh chạy điện EVGO cho cán bộ

công chức, viên chức thành phố Hải Phòng

Kính gửi:

- Trưởng các phòng cơ quan Sở;

- Trưởng phòng GDĐT các quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp học;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX các quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện sự chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại Văn bản số

3413/VP-GT ngày 22/5/2023 về việc triển khai thí điểm chương trình thu mua xe

hai bánh chạy xăng và bán ưu đãi xe hai bánh chạy điện EVGO cho cán bộ công

chức, viên chức thành phố Hải Phòng,

Qua nghiên cứu các tài liệu liên quan, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các

đồng chí Trưởng các phòng cơ quan Sở, Thủ trưởng các đơn vị:

1. Tạo điều kiện, phối hợp với Công ty Cổ phần Phát triển năng lượng Sơn

Hà tổ chức tuyên truyền về sản phẩm để cán bộ, công chức, viên chức thành phố

biết và đăng ký tham gia chương trình nếu phù hợp (gửi kèm Văn bản số 3413/VP-

GT ngày 22/5/2023 của UBND thành phố).

2. Tăng cường công tác tuyên truyền chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại

Quyết định số 876/QĐ-TTg ngày 22/7/2022 của UBND thành phố tại Quyết định

số 3962/QĐ-UBND ngày 24/11/2022 về Ban hành Chương trình hành động về

chuyển đổi năng lượng xanh, giảm phát thải khí các-bon và khí mê-tan của ngành

giao thông vận tải (gửi kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND TP (để b/c);

- Sở TTTT (để p/h thực hiện);

- Công ty Cổ phần Phát triển năng

lượng Sơn Hà (để p/h thực hiện);

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Phạm Quốc Hiệu

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-05-24T20:30:45+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-25T08:39:13+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-25T08:39:13+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-25T08:39:14+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-25T08:39:14+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!